РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января2018 г.

О9 утверждении Устава
оOрzlзовательного учреждениrI
редакции

г.Нефтекумск JФ 58-р

муницип€шьного к€}зенного дошкольного
<<.Щетский сад М 20 <Огонек> в новой

В соответствии с ФедеральныМ законом от 29 декабря 2OI2 г. J\b 273-
ФЗ (об образовании в Российской Федерацип>, постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от
09 янваРя 201'8 г. J\Гs 2 <<О Порядке утверждения уставов муницип€Lдъных
бюджетных, к€lзенных и автономных учреждений Нефтекумского городского
округа Ставропольского края и внесения в них изменений>>

1. Утвердить Устав муницип€lльного к€tзенного дошкольного
образовательного учреждения <<,Щетский сад Ns 2О <<огонею> в новой
редакции (далее - Устав).

2. Руководителю муниципаJIъного к€венного дошкольного
образовательного учреждения <Щетский сад J\lb 20 <<огонею>:

2.1. Зарегистрироватъ Устав в Межрайонной Инспекции Федеральной

2.2. IIредставитъ зарегистрированный Устав всем заинтересованным
учреждениям.

з. Контроль за исполнением настоящего распоряжения воздожить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Васюк И.В. и начаJIьника отдела\-тавропольского края tJасюк и.в. и нач€шьника отдела образования
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края
Лиманову Э.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

наJIоговой службы России Ns б по Ставропольскому краю.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края

а:жу,,

Щ.Н.Сокуренко